
Juzgado Primero Civil Municipal de Puerto Asís Dirección: Calle 12 No. 19-35 Piso 3 
Correo electrónico: jprmpal01ptoasis@notificacionesrj.gov.co  

 

 

 

 

TRASLADOS CIVILES C.G.P. 

 

TRASLADOS DICTADOS EL DÍA 21 DE OCTUBRE DE 2022 

 

RADICACIÓN PROCESO 
IDENTIFICACIÓN DE 

LAS PASTES  
DESCRIPCIÓN 

2015-00191 EJECUTIVO 
ANDRÉS YAMID MEZA ROJAS 

CONTRA SANDRA MILENA 
GALINDEZ SANCHEZ 

TRASLADO 

ACTUALIZACIÓN 

LIQUIDACIÓN DE 

CRÉDITO 

2015-00298 EJECUTIVO 
BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A CONTRA MARIA 
YOLIMA GAITAN 

TRASLADO 

ACTUALIZACIÓN 

LIQUIDACIÓN DE 

CRÉDITO 

2015-00325 EJECUTIVO 

BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A CONTRA 

BLANCA EMIRIA PANTOJA 

MORALES 

TRASLADO 

ACTUALIZACIÓN 

LIQUIDACIÓN DE 

CRÉDITO 

2015-00297 EJECUTIVO 

BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A CONTRA 

AMILCAR JAIR ALMEIDA DE LA 

CRUZ 

TRASLADO 

ACTUALIZACIÓN 

LIQUIDACIÓN DE 

CRÉDITO 

2014-00061 EJECUTIVO 

BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A CONTRA 

RICHAR STHI SANTAMARIA Y 

OTRO 

TRASLADO 

ACTUALIZACIÓN 

LIQUIDACIÓN DE 

CRÉDITO 

2006-00247 EJECUTIVO 

BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A CONTRA 

JEROBOAM BENAVIDES 

TRASLADO 

ACTUALIZACIÓN 

LIQUIDACIÓN DE 

CRÉDITO 

2010-00175 EJECUTIVO 

BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A CONTRA FREDY 

SAAVEDRA LONDOÑO 

TRASLADO 

ACTUALIZACIÓN 

LIQUIDACIÓN DE 

CRÉDITO 

2016-00423 EJECUTIVO 

BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A CONTRA JOSE 

EFRAIN CORDOBA PORTILLA 

TRASLADO 

LIQUIDACIÓN DE 

CRÉDITO 

 

EL TRASLADO INICIA EL 21 DE OCTUBRE DE 2022, A LAS 8:00 A.M Y VENCE EL DÍA 25 

DE OCTUBRE DE 2022 A LAS 5:00 P.M 

 

**FDO. ORIGINAL** 

BRANDON WILSON RIASCOS DÍAZ 

Secretario 

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL 

DE PUERTO ASIS, PUTUMAYO 
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PRESENTACION LIQUIDACION DEL CREDITO PROCESO EJECUTIVO 2015-00191

Andres Africano <sugieremeabogados@gmail.com>
Mié 10/11/2021 3:59 PM
Para:  Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Putumayo - Puerto Asis <jprmpal01ptoasis@notificacionesrj.gov.co>

Doctora
DIANA CAROLINA CARDONA SANDOVAL
Juez Primero Civil Municipal
Puerto Asís - Putumayo
E.                         S.                          D.
 

Referencia: Proceso ejecutivo singular No. 2015-00191
Demandante: ANDRÉS YAMID MEZA ROJAS
Demandada: SANDRA MILENA GALINDEZ SANCHEZ
 
 
Cordial saludo:

Actuando como apoderado del demandante, conforme a lo dispuesto en el artículo 446 del Código
General del Proceso, me permito remitir actualización de la liquidación de la obligación.

  
Atentamente,
 
  
JEYCKSSON ANDRÉS AFRICANO CALVO
C.C. No 1.061.711.049 de Popayán
T.P 232.202 del C.S de la J.
 



JEYCKSSON ANDRES AFRICANO CALVO 

ABOGADO ESPECIALISTA EN DERECHO 

COMERCIAL 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
SUGIEREME ABOGADOS SAS 

Calle 11 Cra. 23-116 Barrio San Nicolás: Celular: 3185581028   
E-mail: sugieremeabogados@gmail.com 

Puerto Asís Putumayo 

 
 

 

Puerto Asís 10 de noviembre de 2021  

 

 

Doctora 

DIANA CAROLINA CARDONA SANDOVAL 

Juez Primero Civil Municipal  

Puerto Asís - Putumayo 

E. S. D. 

 

                             

Asunto: Actualización liquidación de la obligación 

Referencia: Proceso ejecutivo singular No. 2015-00191 

Demandante: ANDRÉS YAMID MEZA ROJAS 

Demandada: SANDRA MILENA GALINDEZ SANCHEZ 

 

 

JEYCKSSON ANDRES AFRICANO CALVO, abogado en ejercicio, mayor y 

vecino de Puerto Asís, identificado como aparece al pie de mi 

correspondiente firma, obrando como apoderado de la parte demandante, 

por medio del presente; conforme a lo dispuesto en el artículo 446 del Código 

General del Proceso, me permito presentar al despacho la actualización de 

la liquidación de la obligación demandada, a la fecha. 

 

 

 

 

De la señora Juez,  

 

 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

 

JEYCKSSON ANDRÉS AFRICANO CALVO 

C.C. No 1.061.711.049 de Popayán 

T.P 232.202 del C.S de la J. 
 

mailto:sugieremeabogados@gmail.com


4.576.355,56$                

341.814,00$                   

962.694,55$                   

840.320,00$                   

6.721.184,11$                

3/08/2019 al 31/08/2019 29 1018/2019 19,32% 1,4829% 2,1434% 41.439$                          

1/09/2019 al 30/09/2019 30 1145/2019 19,32% 1,4829% 2,1434% 42.867$                          

1/10/2019 al 31/10/2019 31 1293/2019 19,10% 1,4673% 2,1216% 43.846$                          

1/11/2019 al 30/11/2019 30 1474/2019 19,03% 1,4623% 2,1146% 42.292$                          

1/12/2019 al 31/12/2019 31 1603/2019 18,91% 1,4538% 2,1027% 43.456$                          

1/01/2020 al 31/01/2020 31 1768/2019 18,77% 1,4438% 2,0888% 43.168$                          

1/02/2020 al 29/02/2020 29 0094/2020 19,06% 1,4644% 2,1176% 40.940$                          

1/03/2020 al 31/03/2020 31 0205/2020 18,95% 1,4566% 2,1067% 43.538$                          

1/04/2020 al 30/04/2020 30 0351/2020 18,69% 1,4381% 2,0808% 41.616$                          

1/05/2020 al 31/05/2020 31 0437/2020 18,19% 1,4024% 2,0308% 41.971$                          

1/06/2020 al 30/06/2020 30 0505/2020 18,12% 1,3974% 2,0238% 40.476$                          

1/07/2020 al 31/07/2020 31 0605/2020 18,12% 1,3974% 2,0238% 41.826$                          

1/08/2020 al 31/08/2020 31 0685/2020 18,29% 1,4096% 2,0408% 42.178$                          

1/09/2020 al 30/09/2020 30 0769/2020 18,35% 1,4139% 2,0469% 40.937$                          

1/10/2020 al 31/10/2020 31 0869/2020 18,90% 1,4531% 2,1017% 43.435$                          

1/11/2020 al 30/11/2020 30 0947/2020 17,84% 1,3774% 1,9957% 39.914$                          

1/12/2020 al 31/12/2020 31 1034/2020 17,95% 1,3850% 2,0064% 41.465$                          

1/01/2021 al 31/01/2021 31 1215/2020 17,32% 1,3400% 1,9432% 40.160$                          

1/02/2021 al 28/02/2021 28 0064/2021 17,54% 1,3558% 1,9655% 36.689$                          

1/03/2021 al 31/03/2021 31 0161/2021 17,41% 1,3465% 1,9523% 40.349$                          

1/04/2021 al 30/04/2021 30 0305/2021 17,31% 1,3393% 1,9422% 38.845$                          

1/05/2021 al 31/05/2021 31 0407/2021 17,22% 1,3328% 1,9331% 39.951$                          

1/06/2021 al 30/06/2021 30 0509/2021 17,21% 1,3321% 1,9321% 38.642$                          

1/07/2021 al 31/07/2021 31 0622/2021 17,18% 1,3299% 1,9291% 39.868$                          

1/08/2021 al 31/08/2021 31 0804/2021 17,24% 1,3343% 1,9352% 39.993$                          

1/09/2021 al 30/09/2021 30 0931/2021 17,19% 1,3307% 1,9301% 38.602$                          

1/10/2021 al 31/10/2021 31 1095/2021 17,08% 1,3227% 1,9189% 39.658$                          

1/11/2021 al 10/11/2021 10 1259/2021 17,27% 1,3364% 1,9382% 12.921$                          

1.121.041$                     

7.842.225$                     

10/11/2021

SUMA LIQUIDACIONES

LIQUIDACION APROBADA EN AUTO 18/10/16

LIQUIDACION DE COSTAS DE FECHA 12/06/2017

ACTUALIZACION INTERESES APROBADOS 06/06/2018

ACTUALIZACION INTERESES APROBADOS 02/08/2019

TOTAL DEUDA A 02/08/19

ACTUALIZACION INTERESES DE 03/08/19 A 10/11/21

ACTUALIZACION LIQUIDACION PROCESO EJECUTIVO J1CM 2019-00151

CAPITAL LETRA DE CAMBIO 2.000.000,00$                                       

PERIODO

SON 

EN 

DIAS

RES. No.

TASA DE 

INTERES 

CTE 

ANUAL

TASA  DE 

INTERES 

CTE 

MENSUAL

TASA  DE 

INTERES 

MORATORIO 

MENSUAL

 TOTAL  INTERES 

MORATORIO 

CALCULADO SOBRE 

EL CAPITAL 
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ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PROCESO 2015-00298.

ABELARDO ORTIZ <ortizambranoabogados@gmail.com>
Mar 14/06/2022 10:08 AM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Putumayo - Puerto Asis <jprmpal01ptoasis@notificacionesrj.gov.co>

Buenos días, 

Muy respetuosamente me permito allegar actualización de liquidación de crédito en el proceso 2015-00298, seguido
en contra de MARIA YOLIMA GAITAN.

Cordialmente

ABELARDO ORTIZ
Abogado



 
 

 

 

Abelardo Ortiz Zambrano 
A     B     O     G     A     D     O    S 

Orito Putumayo, Colombia  O cina Carrera 12 No. 7-53 

4 290226 ortizambranoabogados@gmail.com 311 2155015 - 316 8763029 

Señores:  

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL. 

Puerto Asís - Putumayo. 

E. S. D. 

 

 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO N° 2015-00298. 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO: MARIA YOLIMA GAITAN. 

 

 

De la manera más respetuosa, me dirijo a su Honorable Despacho con el fin de 

remitir actualización de liquidación de crédito, dentro del proceso de referencia, con 

el objeto que se emita su aprobación. 

 

No sobra manifestar que el demandado no ha realizado ningún abono a la 

obligación. 

 

Cordialmente, 

 

 

 
 
ABELARDO ORTIZ ZAMBRANO 
C.C. No 79.535.199 de Bogotá 
T.P. No 104930 del C.S de la J. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ortizambranoabogados@gmail.com


 
 

 

 

Abelardo Ortiz Zambrano 
A     B     O     G     A     D     O    S 

Orito Putumayo, Colombia  O cina Carrera 12 No. 7-53 

4 290226 ortizambranoabogados@gmail.com 311 2155015 - 316 8763029 

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial   

CAPITAL    

$     
23.182.666,00 

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)  

1/08/2020 31/08/2020 31 2,04 
$          
488.690,60 

1/09/2020 30/09/2020 30 2,05 
$          
475.244,65 

1/10/2020 31/10/2020 31 2,02 
$          
483.899,51 

1/11/2020 30/11/2020 30 2,00 
$          
463.653,32 

1/12/2020 31/12/2020 31 1,96 
$          
469.526,26 

1/01/2021 31/01/2021 31 1,94 
$          
464.735,18 

1/02/2021 28/02/2021 28 1,97 
$          
426.251,95 

1/03/2021 31/03/2021 31 1,95 
$          
467.130,72 

1/04/2021 30/04/2021 30 1,94 
$          
449.743,72 

1/05/2021 31/05/2021 31 1,93 
$          
462.339,64 

1/06/2021 30/06/2021 30 1,93 
$          
447.425,45 

1/07/2021 31/07/2021 31 1,93 
$          
462.339,64 

1/08/2021 31/08/2021 31 1,94 
$          
464.735,18 

1/09/2021 30/09/2021 30 1,93 
$          
447.425,45 

1/10/2021 31/10/2021 31 1,92 
$          
459.944,09 

1/11/2021 30/11/2021 30 1,94 
$          
449.743,72 

1/12/2021 31/12/2021 31 1,96 
$          
469.526,26 

1/01/2022 31/01/2022 31 1,98 
$          
474.317,35 

1/02/2022 28/02/2022 28 2,04 
$          
441.397,96 

1/03/2022 31/03/2022 31 2,06 
$          
493.481,68 

1/04/2022 30/04/2022 30 2,12 
$          
491.472,52 

1/05/2022 31/05/2022 31 2,18 
$          
522.228,19 

1/06/2022 13/06/2022 13 2,25 
$          
226.030,99 

   

Total Intereses de 
Mora 

$     
10.501.284,03 

mailto:ortizambranoabogados@gmail.com


 
 

 

 

Abelardo Ortiz Zambrano 
A     B     O     G     A     D     O    S 

Orito Putumayo, Colombia  O cina Carrera 12 No. 7-53 

4 290226 ortizambranoabogados@gmail.com 311 2155015 - 316 8763029 

   Subtotal 
$     
33.683.950,03 

 RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO  

 Capital 
$                
23.182.666,00  

 Total Intereses Corrientes (+)  
$                              
0,00  

intereses corientes y de mora aprobados el 
13/11/2018 

$                
23.720.967,00  

intereses de mora aprobados el 25/01/2021 
$                
11.183.240,78  

 Total Intereses Mora (+) 
$                
10.501.284,03  

 Abonos (-) 
$                              
0,00  

 TOTAL OBLIGACIÓN 
$                
33.683.950,03  

 GRAN TOTAL OBLIGACIÓN 
$                
33.683.950,03  
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ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PROCESO 2015-00325

ABELARDO ORTIZ <ortizambranoabogados@gmail.com>
Mar 14/06/2022 9:37 AM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Putumayo - Puerto Asis <jprmpal01ptoasis@notificacionesrj.gov.co>

Buenos días, 

Muy respetuosamente me permito allegar actualización de liquidación de crédito en el proceso 2015-0325, contra
BLANCA EMIRIA PANTOJA MORALES.

Cordialmente

ABELARDO ORTIZ
Abogado



 
 

 

 

Abelardo Ortiz Zambrano 
A     B     O     G     A     D     O    S 

Orito Putumayo, Colombia  O cina Carrera 12 No. 7-53 

4 290226 ortizambranoabogados@gmail.com 311 2155015 - 316 8763029 

Señores:  

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL. 

Puerto Asís - Putumayo. 

E. S. D. 

 

 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO N° 2015-00325. 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO: BLANCA EMIRIA PANTOJA MORALES. 

 

 

De la manera más respetuosa, me dirijo a su Honorable Despacho con el fin de 

remitir actualización de liquidación de crédito, dentro del proceso de referencia, con 

el objeto que se emita su aprobación. 

 

No sobra manifestar que el demandado no ha realizado ningún abono a la 

obligación. 

 

Cordialmente, 

 

 

 
 
ABELARDO ORTIZ ZAMBRANO 
C.C. No 79.535.199 de Bogotá 
T.P. No 104930 del C.S de la J. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ortizambranoabogados@gmail.com


 
 

 

 

Abelardo Ortiz Zambrano 
A     B     O     G     A     D     O    S 

Orito Putumayo, Colombia  O cina Carrera 12 No. 7-53 

4 290226 ortizambranoabogados@gmail.com 311 2155015 - 316 8763029 

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial   

CAPITAL    

$     
10.000.000,00 

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)  

1/08/2020 31/08/2020 31 2,04 
$          
210.800,00 

1/09/2020 30/09/2020 30 2,05 
$          
205.000,00 

1/10/2020 31/10/2020 31 2,02 
$          
208.733,33 

1/11/2020 30/11/2020 30 2,00 
$          
200.000,00 

1/12/2020 31/12/2020 31 1,96 
$          
202.533,33 

1/01/2021 31/01/2021 31 1,94 
$          
200.466,67 

1/02/2021 28/02/2021 28 1,97 
$          
183.866,67 

1/03/2021 31/03/2021 31 1,95 
$          
201.500,00 

1/04/2021 30/04/2021 30 1,94 
$          
194.000,00 

1/05/2021 31/05/2021 31 1,93 
$          
199.433,33 

1/06/2021 30/06/2021 30 1,93 
$          
193.000,00 

1/07/2021 31/07/2021 31 1,93 
$          
199.433,33 

1/08/2021 31/08/2021 31 1,94 
$          
200.466,67 

1/09/2021 30/09/2021 30 1,93 
$          
193.000,00 

1/10/2021 31/10/2021 31 1,92 
$          
198.400,00 

1/11/2021 30/11/2021 30 1,94 
$          
194.000,00 

1/12/2021 31/12/2021 31 1,96 
$          
202.533,33 

1/01/2022 31/01/2022 31 1,98 
$          
204.600,00 

1/02/2022 28/02/2022 28 2,04 
$          
190.400,00 

1/03/2022 31/03/2022 31 2,06 
$          
212.866,67 

1/04/2022 30/04/2022 30 2,12 
$          
212.000,00 

1/05/2022 31/05/2022 31 2,18 
$          
225.266,67 

1/06/2022 13/06/2022 13 2,25 
$            
97.500,00 

   

Total Intereses de 
Mora 

$       
4.529.800,00 

mailto:ortizambranoabogados@gmail.com


 
 

 

 

Abelardo Ortiz Zambrano 
A     B     O     G     A     D     O    S 

Orito Putumayo, Colombia  O cina Carrera 12 No. 7-53 

4 290226 ortizambranoabogados@gmail.com 311 2155015 - 316 8763029 

   Subtotal 
$     
14.529.800,00 

 RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO  

     

 Capital 
$                
10.000.000,00  

 Total Intereses Corrientes (+)  
$                              
0,00  

intereses corrientes y moratorios aprobados el 
28/02/2019 

$                 
8.555.479,17  

intereses moratorios aprobados el 24/04/2019 
$                 
3.158.733,33  

intereses moratorios aprobados el 25/01/2021 
$                 
3.759.366,67  

 Total Intereses Mora (+) 
$                 
4.529.800,00  

 Abonos (-) 
$                              
0,00  

 TOTAL OBLIGACIÓN 
$                
14.529.800,00  

 GRAN TOTAL OBLIGACIÓN 
$                
14.529.800,00  
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ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PROCESO 2015-00297.

ABELARDO ORTIZ <ortizambranoabogados@gmail.com>
Vie 17/06/2022 11:24 AM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Putumayo - Puerto Asis <jprmpal01ptoasis@notificacionesrj.gov.co>

Buenos días, 

Muy respetuosamente me permito allegar actualización de liquidación de crédito en el proceso 2015-
00297.

Cordialmente

ABELARDO ORTIZ
Abogado 



 
 

 

 

Abelardo Ortiz Zambrano 
A     B     O     G     A     D     O    S 

Orito Putumayo, Colombia  O cina Carrera 12 No. 7-53 

4 290226 ortizambranoabogados@gmail.com 311 2155015 - 316 8763029 

Señores:  

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL. 

Puerto Asís - Putumayo. 

E. S. D. 

 

 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO N° 2015-00297. 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO: AMILCAR JAIR ALMEIDA DE LA CRUZ 

 

 

De la manera más respetuosa, me dirijo a su Honorable Despacho con el fin de 

remitir actualización de liquidación de crédito, dentro del proceso de referencia, con 

el objeto que se emita su aprobación. 

 

No sobra manifestar que el demandado no ha realizado ningún abono a la 

obligación. 

 

Cordialmente, 

 

 

 
 
ABELARDO ORTIZ ZAMBRANO 
C.C. No 79.535.199 de Bogotá 
T.P. No 104930 del C.S de la J. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ortizambranoabogados@gmail.com


 
 

 

 

Abelardo Ortiz Zambrano 
A     B     O     G     A     D     O    S 

Orito Putumayo, Colombia  O cina Carrera 12 No. 7-53 

4 290226 ortizambranoabogados@gmail.com 311 2155015 - 316 8763029 

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial   

CAPITAL    

$       
6.957.799,00 

     
Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)  

1/08/2020 31/08/2020 31 2,04 
$          
146.670,40 

1/09/2020 30/09/2020 30 2,05 
$          
142.634,88 

1/10/2020 31/10/2020 31 2,02 
$          
145.232,46 

1/11/2020 30/11/2020 30 2,00 
$          
139.155,98 

1/12/2020 31/12/2020 31 1,96 
$          
140.918,62 

1/01/2021 31/01/2021 31 1,94 
$          
139.480,68 

1/02/2021 28/02/2021 28 1,97 
$          
127.930,73 

1/03/2021 31/03/2021 31 1,95 
$          
140.199,65 

1/04/2021 30/04/2021 30 1,94 
$          
134.981,30 

1/05/2021 31/05/2021 31 1,93 
$          
138.761,70 

1/06/2021 30/06/2021 30 1,93 
$          
134.285,52 

1/07/2021 31/07/2021 31 1,93 
$          
138.761,70 

1/08/2021 31/08/2021 31 1,94 
$          
139.480,68 

1/09/2021 30/09/2021 30 1,93 
$          
134.285,52 

1/10/2021 31/10/2021 31 1,92 
$          
138.042,73 

1/11/2021 30/11/2021 30 1,94 
$          
134.981,30 

1/12/2021 31/12/2021 31 1,96 
$          
140.918,62 

1/01/2022 31/01/2022 31 1,98 
$          
142.356,57 

1/02/2022 28/02/2022 28 2,04 
$          
132.476,49 

1/03/2022 31/03/2022 31 2,06 
$          
148.108,35 

1/04/2022 30/04/2022 30 2,12 
$          
147.505,34 

1/05/2022 31/05/2022 31 2,18 
$          
156.736,02 

1/06/2022 17/06/2022 17 2,18 
$            
85.952,01 

   Total Intereses de Mora 
$       
3.169.857,25 

mailto:ortizambranoabogados@gmail.com


 
 

 

 

Abelardo Ortiz Zambrano 
A     B     O     G     A     D     O    S 

Orito Putumayo, Colombia  O cina Carrera 12 No. 7-53 

4 290226 ortizambranoabogados@gmail.com 311 2155015 - 316 8763029 

   Subtotal 
$     
10.127.656,25 

 RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO  

     

 Capital $                 6.957.799,00  

 Total Intereses Corrientes (+)  $                              0,00  
capital intereses corrientes y moratorios aprobados 

el15/09/2017 $                12.691.437,05  
intereses moratorios aprobados el 25/01/2021 $                 2.316.223,34  

intereses moratorios presentados el 04/08/2020 $                 2.972.198,50  

 Total Intereses Mora (+) $                 3.169.857,25  

 Abonos (-) $                              0,00  

 TOTAL OBLIGACIÓN $                10.127.656,25  

 GRAN TOTAL OBLIGACIÓN $                10.127.656,25  
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ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO, PROCESO N° 2014-00061.

ABELARDO ORTIZ <ortizambranoabogados@gmail.com>
Vie 22/07/2022 10:44 AM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Putumayo - Puerto Asis <jprmpal01ptoasis@notificacionesrj.gov.co>

Buenos días,

Muy respetuosamente me permito remitir, actualización de liquidación de crédito, dentro del proceso de referencia.

Favor acusar recibo.

Cordialmente,

Abelardo Ortiz Zambrano.
Abogado,



 
 

 

 

Abelardo Ortiz Zambrano 
A     B     O     G     A     D     O    S 

Orito Putumayo, Colombia  O cina Carrera 12 No. 7-53 

4 290226 ortizambranoabogados@gmail.com 311 2155015 - 316 8763029 

Señores:  

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL. 

Puerto Asís - Putumayo. 

E. S. D. 

 

 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO N° 2014-00061. 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO: RICHAR STHI SANTAMARIA Y OTRO. 

 

 

De la manera más respetuosa, me dirijo a su Honorable Despacho con el fin de remitir 

actualización de liquidación de crédito, dentro del proceso de referencia, con el objeto 

que se emita su aprobación. 

 

No sobra manifestar que el demandado no ha realizado ningún abono a la obligación. 

 

Cordialmente, 

 

 

 
 
ABELARDO ORTIZ ZAMBRANO 
C.C. No 79.535.199 de Bogotá 
T.P. No 104930 del C.S de la J. 
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Abelardo Ortiz Zambrano 
A     B     O     G     A     D     O    S 

Orito Putumayo, Colombia  O cina Carrera 12 No. 7-53 

4 290226 ortizambranoabogados@gmail.com 311 2155015 - 316 8763029 

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial   
CAPITAL    $     10.000.000,00 

Desde Hasta Días Tasa Mensual(%)  
21/10/2020 31/10/2020 11 2,02 $            74.066,67 

1/11/2020 30/11/2020 30 2,00 $          200.000,00 

1/12/2020 31/12/2020 31 1,96 $          202.533,33 

1/01/2021 31/01/2021 31 1,94 $          200.466,67 

1/02/2021 28/02/2021 28 1,97 $          183.866,67 

1/03/2021 31/03/2021 31 1,95 $          201.500,00 

1/04/2021 30/04/2021 30 1,94 $          194.000,00 

1/05/2021 31/05/2021 31 1,93 $          199.433,33 

1/06/2021 30/06/2021 30 1,93 $          193.000,00 

1/07/2021 31/07/2021 31 1,93 $          199.433,33 

1/08/2021 31/08/2021 31 1,94 $          200.466,67 

1/09/2021 30/09/2021 30 1,93 $          193.000,00 

1/10/2021 31/10/2021 31 1,92 $          198.400,00 

1/11/2021 30/11/2021 30 1,94 $          194.000,00 

1/12/2021 31/12/2021 31 1,96 $          202.533,33 

1/01/2022 31/01/2022 31 1,98 $          204.600,00 

1/02/2022 28/02/2022 28 2,04 $          190.400,00 

1/03/2022 31/03/2022 31 2,06 $          212.866,67 

1/04/2022 30/04/2022 30 2,12 $          212.000,00 

1/05/2022 31/05/2022 31 2,18 $          225.266,67 

1/06/2022 30/06/2022 30 2,25 $          225.000,00 

1/07/2022 22/07/2022 22 2,34 $          171.600,00 

   

Total Intereses 
de Mora $       4.278.433,34 

   Subtotal $     14.278.433,34 

 RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO  

     

 Capital 
$                
10.000.000,00  

 Total Intereses Corrientes (+)  
$                              
0,00  

 Total Intereses Mora (+) 
$                 
4.278.433,34  

Intereses corrientes y moratorios aprobados el 
15/02/2017 

$                 
9.293.102,83  

Intereses moratorios aprobados el 18/07/2018 
$                 
4.638.879,43  

Intereses moratorios aprobados el 25/01/2021 
$                 
6.349.700,01  

 Abonos (-) 
$                              
0,00  

 TOTAL OBLIGACIÓN 
$                
14.278.433,34  

 GRAN TOTAL OBLIGACIÓN 
$                
14.278.433,34  
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ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PROCESO 2006-00247.

ABELARDO ORTIZ <ortizambranoabogados@gmail.com>
Vie 8/07/2022 3:34 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Putumayo - Puerto Asis <jprmpal01ptoasis@notificacionesrj.gov.co>

Buenas tardes, 

Muy respetuosamente me permito allegar actualización de liquidación de crédito en el proceso 2006-00247.

Cordialmente

ABELARDO ORTIZ
Abogado
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Abelardo Ortiz Zambrano 
A     B     O     G     A     D     O    S 

Orito Putumayo, Colombia  O cina Carrera 12 No. 7-53 

4 290226 ortizambranoabogados@gmail.com 311 2155015 - 316 8763029 

Señores:  

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL. 

Puerto Asís - Putumayo. 

E. S. D. 

 

 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO N° 2006-00247. 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO: JEROBOAM BENAVIDES. 

 

 

De la manera más respetuosa, me dirijo a su Honorable Despacho con el fin de 

remitir actualización de liquidación de crédito, dentro del proceso de referencia, con 

el objeto que se emita su aprobación. 

 

No sobra manifestar que el demandado no ha realizado ningún abono a la 

obligación. 

 

Cordialmente, 

 

 

 
 
ABELARDO ORTIZ ZAMBRANO 
C.C. No 79.535.199 de Bogotá 
T.P. No 104930 del C.S de la J. 
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Abelardo Ortiz Zambrano 
A     B     O     G     A     D     O    S 

Orito Putumayo, Colombia  O cina Carrera 12 No. 7-53 

4 290226 ortizambranoabogados@gmail.com 311 2155015 - 316 8763029 

 
Intereses de Mora sobre el Capital Inicial   
CAPITAL    $       5.200.000,00 

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)  
1/08/2020 31/08/2020 31 2,04 $          109.616,00 

1/09/2020 30/09/2020 30 2,05 $          106.600,00 

1/10/2020 31/10/2020 31 2,02 $          108.541,33 

1/11/2020 30/11/2020 30 2,00 $          104.000,00 

1/12/2020 31/12/2020 31 1,96 $          105.317,33 

1/01/2021 31/01/2021 31 1,94 $          104.242,67 

1/02/2021 28/02/2021 28 1,97 $            95.610,67 

1/03/2021 31/03/2021 31 1,95 $          104.780,00 

1/04/2021 30/04/2021 30 1,94 $          100.880,00 

1/05/2021 31/05/2021 31 1,93 $          103.705,33 

1/06/2021 30/06/2021 30 1,93 $          100.360,00 

1/07/2021 31/07/2021 31 1,93 $          103.705,33 

1/08/2021 31/08/2021 31 1,94 $          104.242,67 

1/09/2021 30/09/2021 30 1,93 $          100.360,00 

1/10/2021 31/10/2021 31 1,92 $          103.168,00 

1/11/2021 30/11/2021 30 1,94 $          100.880,00 

1/12/2021 31/12/2021 31 1,96 $          105.317,33 

1/01/2022 31/01/2022 31 1,98 $          106.392,00 

1/02/2022 28/02/2022 28 2,04 $            99.008,00 

1/03/2022 31/03/2022 31 2,06 $          110.690,67 

1/04/2022 30/04/2022 30 2,12 $          110.240,00 

1/05/2022 31/05/2022 31 2,18 $          117.138,67 

1/06/2022 30/06/2022 30 2,25 $          117.000,00 

1/07/2022 8/07/2022 8 2,34 $            32.448,00 

   Total Intereses de Mora $       2.454.244,00 

   Subtotal $       7.654.244,00 

 RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO  

 Capital $                 5.200.000,00  

 Total Intereses Corrientes (+)  $                              0,00  
intereses corrientes y de mora aprobados el 25/05/2016 $                16.032.263,50  
intereses moratorios aprobados el 11/07/2018 $                 2.346.939,83  
intereses moratorios aprobados el 21/03/2019 $                 2.368.513,33  
intereses moratorios aprobados el 10/11/2020 $                 1.816.152,00  

 Total Intereses Mora (+) $                 2.454.244,00  

 Abonos (-) $                              0,00  

 TOTAL OBLIGACIÓN $                 7.654.244,00  

 GRAN TOTAL OBLIGACIÓN $                 7.654.244,00  
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ACTUALIZA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PROCESO N° 2010-00175.

ABELARDO ORTIZ <ortizambranoabogados@gmail.com>
Jue 2/06/2022 10:06 AM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Putumayo - Puerto Asis <jprmpal01ptoasis@notificacionesrj.gov.co>

Buenos días, 

Muy respetuosamente, me dirijo a su Honorable Despacho con el fin de remitir actualización de
liquidación de crédito.

Favor acusar recibo

Cordialmente,

ABELARDO ORTIZ 
Abogado



 
 

 

 

Abelardo Ortiz Zambrano 
A     B     O     G     A     D     O    S 

Orito Putumayo, Colombia  O cina Carrera 12 No. 7-53 

4 290226 ortizambranoabogados@gmail.com 311 2155015 - 316 8763029 

Señores:  

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL. 

Puerto Asís - Putumayo. 

E. S. D. 

 

 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO N° 2010-00175. 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO: FREDY SAAVEDRA LONDOÑO. 

 

 

De la manera más respetuosa, me dirijo a su Honorable Despacho con el fin de 

remitir actualización de liquidación de crédito, dentro del proceso de referencia, con 

el objeto que se emita su aprobación. 

 

No sobra manifestar que el demandado no ha realizado ningún abono a la 

obligación. 

 

Cordialmente, 

 

 

 
 
ABELARDO ORTIZ ZAMBRANO 
C.C. No 79.535.199 de Bogotá 
T.P. No 104930 del C.S de la J. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
      

mailto:ortizambranoabogados@gmail.com


 
 

 

 

Abelardo Ortiz Zambrano 
A     B     O     G     A     D     O    S 

Orito Putumayo, Colombia  O cina Carrera 12 No. 7-53 

4 290226 ortizambranoabogados@gmail.com 311 2155015 - 316 8763029 

Intereses de Mora sobre el Capital 
Inicial   
CAPITAL    $       9.600.000,00 

     
Desde Hasta Días Tasa Mensual(%)  

1/08/2020 31/08/2020 31 2,04 $          202.368,00 

1/09/2020 30/09/2020 30 2,05 $          196.800,00 

1/10/2020 31/10/2020 31 2,02 $          200.384,00 

1/11/2020 30/11/2020 30 2,00 $          192.000,00 

1/12/2020 31/12/2020 31 1,96 $          194.432,00 

1/01/2021 31/01/2021 31 1,94 $          192.448,00 

1/02/2021 28/02/2021 28 1,97 $          176.512,00 

1/03/2021 31/03/2021 31 1,95 $          193.440,00 

1/04/2021 30/04/2021 30 1,94 $          186.240,00 

1/05/2021 31/05/2021 31 1,93 $          191.456,00 

1/06/2021 30/06/2021 30 1,93 $          185.280,00 

1/07/2021 31/07/2021 31 1,93 $          191.456,00 

1/08/2021 31/08/2021 31 1,94 $          192.448,00 

1/09/2021 30/09/2021 30 1,93 $          185.280,00 

1/10/2021 31/10/2021 31 1,92 $          190.464,00 

1/11/2021 30/11/2021 30 1,94 $          186.240,00 

1/12/2021 31/12/2021 31 1,96 $          194.432,00 

1/01/2022 31/01/2022 31 1,98 $          196.416,00 

1/02/2022 28/02/2022 28 2,04 $          182.784,00 

1/03/2022 31/03/2022 31 2,06 $          204.352,00 

1/04/2022 30/04/2022 30 2,12 $          203.520,00 

1/05/2022 31/05/2022 31 2,18 $          216.256,00 

   Total Intereses de Mora $       4.255.008,00 

   Subtotal $     13.855.008,00 

     

     

     

 RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO  

     

 Capital $                 9.600.000,00  

 

Total Intereses 
Corrientes (+)  $                              0,00  

 Total Intereses Mora (+) $                 4.255.008,00  

 Abonos (-) $                              0,00  

 TOTAL OBLIGACIÓN $                13.855.008,00  

 

GRAN TOTAL 
OBLIGACIÓN $                13.855.008,00  
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Abelardo Ortiz Zambrano 
A     B     O     G     A     D     O    S 

Orito Putumayo, Colombia  O cina Carrera 12 No. 7-53 

4 290226 ortizambranoabogados@gmail.com 311 2155015 - 316 8763029 

 
 

 

CAPITAL MAS INTERESES CORRIENTES Y 

MORATORIOS CORRESPONDIENTES DESDE 

21/01/2009 HASTA 25/11/2015 - APROBADA EL 

DÍA 16/02/2016 $ 25.937.112,00

INTERESES MORATORIOS DESDE EL 26/11/2015 

HASTA 04/05/2018 APROBADA EL 18/07/2018 $ 6.721.722,40

INTERESES MORATORIOS DESDE EL 05/05/2018 

HASTA 08/08/2019 APROBADA EL 12/09/2019 $ 3.204.192,00

INTERESES MORATORIOS DESDE EL 09/08/2019 

HASTA 31/07/2020 APROBADA EL 13/11/2020 $ 2.392.864,00

RESUMEN DE LIQUIDACIONES ANTERIORES
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LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PROCESO N° 2016-00423.

ABELARDO ORTIZ <ortizambranoabogados@gmail.com>
Mar 7/06/2022 3:46 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Putumayo - Puerto Asis <jprmpal01ptoasis@notificacionesrj.gov.co>

Buenas tardes 

Muy respetuosamente, me dirijo a su Honorable Despacho con el fin de remitir actualización de
liquidación de crédito, dentro del proceso de referencia.

Favor acusar recibo,

Cordialmente,

Abelardo Ortiz Zambrano.
Abogado.



 
 

 

 

Abelardo Ortiz Zambrano 
A     B     O     G     A     D     O    S 

Orito Putumayo, Colombia  O cina Carrera 12 No. 7-53 

4 290226 ortizambranoabogados@gmail.com 311 2155015 - 316 8763029 

Señores:  

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL. 

Puerto Asís - Putumayo. 

E. S. D. 

 

 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO N° 2016-00423. 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO: JOSE EFRAIN CORDOBA PORTILLA. 

 

 

De la manera más respetuosa, me dirijo a su Honorable Despacho con el fin de 

remitir liquidación de crédito, dentro del proceso de referencia, con el objeto que se 

emita su aprobación. 

 

No sobra manifestar que el demandado no ha realizado ningún abono a la 

obligación. 

 

Cordialmente, 

 

 

 
 
ABELARDO ORTIZ ZAMBRANO 
C.C. No 79.535.199 de Bogotá 
T.P. No 104930 del C.S de la J. 
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Abelardo Ortiz Zambrano 
A     B     O     G     A     D     O    S 

Orito Putumayo, Colombia  O cina Carrera 12 No. 7-53 

4 290226 ortizambranoabogados@gmail.com 311 2155015 - 316 8763029 

Intereses Corrientes sobre el Capital Inicial   

CAPITAL    

$       
8.999.330,00 

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)  

12/08/2015 31/08/2015 20 1,48 
$            
88.793,39 

1/09/2015 30/09/2015 30 1,48 
$          
133.190,08 

1/10/2015 31/10/2015 31 1,48 
$          
137.629,75 

1/11/2015 30/11/2015 30 1,48 
$          
133.190,08 

1/12/2015 31/12/2015 31 1,48 
$          
137.629,75 

1/01/2016 31/01/2016 31 1,51 
$          
140.419,55 

1/02/2016 12/02/2016 12 1,51 
$            
54.355,95 

   Total Intereses Corrientes 
$          
825.208,55 

   Subtotal 
$       
9.824.538,55 

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial   

CAPITAL    

$       
8.999.330,00 

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)  

13/02/2016 29/02/2016 17 2,18 
$          
111.171,72 

1/03/2016 31/03/2016 31 2,18 
$          
202.724,91 

1/04/2016 30/04/2016 30 2,26 
$          
203.384,86 

1/05/2016 31/05/2016 31 2,26 
$          
210.164,35 

1/06/2016 30/06/2016 30 2,26 
$          
203.384,86 

1/07/2016 31/07/2016 31 2,34 
$          
217.603,80 

1/08/2016 31/08/2016 31 2,34 
$          
217.603,80 

1/09/2016 30/09/2016 30 2,34 
$          
210.584,32 

1/10/2016 31/10/2016 31 2,40 
$          
223.183,38 

1/11/2016 30/11/2016 30 2,40 
$          
215.983,92 

1/12/2016 31/12/2016 31 2,40 
$          
223.183,38 

1/01/2017 31/01/2017 31 2,44 
$          
226.903,11 

1/02/2017 28/02/2017 28 2,44 
$          
204.944,74 
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Abelardo Ortiz Zambrano 
A     B     O     G     A     D     O    S 

Orito Putumayo, Colombia  O cina Carrera 12 No. 7-53 

4 290226 ortizambranoabogados@gmail.com 311 2155015 - 316 8763029 

1/03/2017 31/03/2017 31 2,44 
$          
226.903,11 

1/04/2017 30/04/2017 30 2,44 
$          
219.583,65 

1/05/2017 31/05/2017 31 2,44 
$          
226.903,11 

1/06/2017 30/06/2017 30 2,44 
$          
219.583,65 

1/07/2017 31/07/2017 31 2,40 
$          
223.183,38 

1/08/2017 31/08/2017 31 2,40 
$          
223.183,38 

1/09/2017 30/09/2017 30 2,35 
$          
211.484,26 

1/10/2017 31/10/2017 31 2,32 
$          
215.743,94 

1/11/2017 30/11/2017 30 2,30 
$          
206.984,59 

1/12/2017 31/12/2017 31 2,29 
$          
212.954,15 

1/01/2018 31/01/2018 31 2,28 
$          
212.024,21 

1/02/2018 28/02/2018 28 2,31 
$          
194.025,55 

1/03/2018 31/03/2018 31 2,28 
$          
212.024,21 

1/04/2018 30/04/2018 30 2,26 
$          
203.384,86 

1/05/2018 31/05/2018 31 2,25 
$          
209.234,42 

1/06/2018 30/06/2018 30 2,24 
$          
201.584,99 

1/07/2018 31/07/2018 31 2,21 
$          
205.514,70 

1/08/2018 31/08/2018 31 2,20 
$          
204.584,77 

1/09/2018 30/09/2018 30 2,19 
$          
197.085,33 

1/10/2018 31/10/2018 31 2,17 
$          
201.794,98 

1/11/2018 30/11/2018 30 2,16 
$          
194.385,53 

1/12/2018 31/12/2018 31 2,15 
$          
199.935,11 

1/01/2019 31/01/2019 31 2,13 
$          
198.075,25 

1/02/2019 28/02/2019 28 2,18 
$          
183.106,37 

1/03/2019 31/03/2019 31 2,15 
$          
199.935,11 

1/04/2019 30/04/2019 30 2,14 
$          
192.585,66 
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1/05/2019 31/05/2019 31 2,15 
$          
199.935,11 

1/06/2019 30/06/2019 30 2,14 
$          
192.585,66 

1/07/2019 31/07/2019 31 2,14 
$          
199.005,18 

1/08/2019 31/08/2019 31 2,14 
$          
199.005,18 

1/09/2019 30/09/2019 30 2,14 
$          
192.585,66 

1/10/2019 31/10/2019 31 2,12 
$          
197.145,32 

1/11/2019 30/11/2019 30 2,11 
$          
189.885,86 

1/12/2019 31/12/2019 31 2,10 
$          
195.285,46 

1/01/2020 31/01/2020 31 2,09 
$          
194.355,53 

1/02/2020 29/02/2020 29 2,12 
$          
184.426,27 

1/03/2020 31/03/2020 31 2,11 
$          
196.215,39 

1/04/2020 30/04/2020 30 2,08 
$          
187.186,06 

1/05/2020 31/05/2020 31 2,03 
$          
188.775,95 

1/06/2020 30/06/2020 30 2,02 
$          
181.786,47 

1/07/2020 31/07/2020 31 2,02 
$          
187.846,01 

1/08/2020 31/08/2020 31 2,04 
$          
189.705,88 

1/09/2020 30/09/2020 30 2,05 
$          
184.486,26 

1/10/2020 31/10/2020 31 2,02 
$          
187.846,01 

1/11/2020 30/11/2020 30 2,00 
$          
179.986,60 

1/12/2020 31/12/2020 31 1,96 
$          
182.266,43 

1/01/2021 31/01/2021 31 1,94 
$          
180.406,57 

1/02/2021 28/02/2021 28 1,97 
$          
165.467,68 

1/03/2021 31/03/2021 31 1,95 
$          
181.336,50 

1/04/2021 30/04/2021 30 1,94 
$          
174.587,00 

1/05/2021 31/05/2021 31 1,93 
$          
179.476,64 

1/06/2021 30/06/2021 30 1,93 
$          
173.687,07 
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1/07/2021 31/07/2021 31 1,93 
$          
179.476,64 

1/08/2021 31/08/2021 31 1,94 
$          
180.406,57 

1/09/2021 30/09/2021 30 1,93 
$          
173.687,07 

1/10/2021 31/10/2021 31 1,92 
$          
178.546,71 

1/11/2021 30/11/2021 30 1,94 
$          
174.587,00 

1/12/2021 31/12/2021 31 1,96 
$          
182.266,43 

1/01/2022 31/01/2022 31 1,98 
$          
184.126,29 

1/02/2022 28/02/2022 28 2,04 
$          
171.347,24 

1/03/2022 31/03/2022 31 2,06 
$          
191.565,74 

1/04/2022 30/04/2022 30 2,12 
$          
190.785,80 

1/05/2022 31/05/2022 31 2,18 
$          
202.724,91 

1/06/2022 5/06/2022 5 2,18 
$            
32.697,57 

   Total Intereses de Mora 
$     
14.974.105,14 

   Subtotal 
$     
24.798.643,69 

 RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO  

 Capital $                     8.999.330,00  

 Total Intereses Corrientes (+)  $                       825.208,55  

 Total Intereses Mora (+) $                   14.974.105,14  

 Abonos (-) $                                 0,00  

 TOTAL OBLIGACIÓN $                   24.798.643,69  

 GRAN TOTAL OBLIGACIÓN $                   24.798.643,69  
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